СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.08.2024 № 121
          п. Чегдомын
Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

налогам и сборам (Перминова Е.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председатель

Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов
Глава района                                                                                      А.М. Маслов
                                                                     УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
От 22.08.2024 № 121
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
	№ п/ п
	Наименова ние имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый номер
	Кол-во
	Площадь, кв. м.
	Данные о зарегистрированных правах
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Жилое помещение

(квартира)
	Хабаровский край, р-н. Верхнебуреинский, рп. Новый Ургал, ул. Победы, д. 4, кв. 7
	27:05:0101013:112
	1
	77,3
	27:05:0101013:112-27/022/2023-3

15.05.2023 03:18:16
	1076505,31